AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020
EDITAL 002/2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 021/2020 - CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS RECURSOS

O Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, retifica o edital de classificação parcial após recursos (somente dos cargos que possuem a fase de prova

objetiva e/ou prova de títulos) do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

NA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Onde se lê:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 WILLIANS ANTONIO CRISTO 414943636 10435 60,00 Não 23,33 36,67 16/09/1988 Sim

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 WILLIANS ANTONIO CRISTO 414943636 10429 50,00 Não 10,00 40,00 16/09/1988 Sim

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DIRCE SALES DOS SANTOS RODRIGUES 224868329 10314 53,33 Não 13,33 40,00 03/07/1970 Sim

Leia-se:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 WILLIANS ANTONIO CRISTO 414943636 10435 60,00 Não 23,33 36,67 16/09/1988 Sim

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 WILLIANS ANTONIO CRISTO 414943636 10429 50,00 Não 10,00 40,00 16/09/1988 Sim

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DIRCE SALES DOS SANTOS RODRIGUES 224868329 10314 53,33 Não 13,33 40,00 03/07/1970 Sim

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Classificação Parcial após Recursos do Concurso Público Edital nº 01/2020

da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS.

Itapecerica da Serra,19 de novembro de 2021.

DR. FLAVIO AUGUSTO BERGAMASCHI
SUPERINTENDENTE DA AMS-IS